

Årsredovisning

för

Cloudspin AB

559165-3604

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Lindkvist Bodlund, Verkställande direktör
2023-11-16

Styrelsen och verkställande direktören för Cloudspin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva datakonsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat och årsredovisningen utgör Kontrollbalansräkning 1.

Huvudaktieägarna är beredda att göra ett aktieägartillskott till bolaget per årsskiftet om inte det hela registrerade aktiekapitalet är återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	13 420	6 277	4 342	2 264
Resultat efter finansiella poster	-3 982	-252	442	662
Soliditet (%)	-78,7	49,9	57,1	63,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	187 836	866 667	-38 397	1 066 106
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-38 397	38 397	0
Nyemission	112 100	450 573			562 673
Årets resultat				-3 846 646	-3 846 646
Belopp vid årets utgång	162 100	638 409	828 270	-3 846 646	-2 217 867

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 324 000 kr (600 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 466 679
årets förlust	-3 846 646
	-2 379 967
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 379 967
	-2 379 967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 420 403	6 277 367
Övriga rörelseintäkter		3 936	14 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 424 339	6 291 585
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 623 747	-2 217 469
Övriga externa kostnader		-3 584 243	-787 688
Personalkostnader	2	-8 131 575	-3 533 587
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 731	-5 024
Övriga rörelsekostnader		-63	-1
Summa rörelsekostnader		-17 382 359	-6 543 769
Rörelseresultat		-3 958 020	-252 184
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		501	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 127	-116
Summa finansiella poster		-23 626	-116
Resultat efter finansiella poster		-3 981 646	-252 300
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		135 000	215 000
Summa bokslutsdispositioner		135 000	215 000
Resultat före skatt		-3 846 646	-37 300
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 097
Årets resultat		-3 846 646	-38 397

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

176 532

8 506

Summa materiella anläggningstillgångar

176 532

8 506

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

10 000

10 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 000

10 000

Summa anläggningstillgångar

186 532

18 506

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 817 259

832 690

Fordringar hos koncernföretag

575 747

471 004

Övriga fordringar

222 760

31 608

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 229

96 280

Summa kortfristiga fordringar

2 629 995

1 431 582

Kassa och bank

Kassa och bank

0

1 125 050

Summa kassa och bank

0

1 125 050

Summa omsättningstillgångar

2 629 995

2 556 632

SUMMA TILLGÅNGAR

2 816 527

2 575 138

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		162 100	50 000
Ej registrerat aktiekapital		0	112 100
Summa bundet eget kapital		162 100	162 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Ej registrerad överkursfond		0	187 836
Balanserat resultat		1 466 679	866 667
Årets resultat		-3 846 646	-38 397
Summa fritt eget kapital		-2 379 967	1 016 106
Summa eget kapital		-2 217 867	1 178 206
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	135 000
Summa obeskattade reserver		0	135 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	788 745	0
Summa långfristiga skulder		788 745	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 708 093	414 265
Skulder till koncernföretag		317 325	70 000
Övriga skulder		1 349 314	394 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		870 917	383 306
Summa kortfristiga skulder		4 245 649	1 261 932
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 816 527	2 575 138

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

Kostnader för underkonsulter klassificeras som övriga externa kostnader, tidigare handelsvaror. Även föregående år har klassificerats om.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	9	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 120	25 120
Inköp	210 757	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 877	25 120
Ingående avskrivningar	-16 614	-11 590
Årets avskrivningar	-42 731	-5 024
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 345	-16 614
Utgående redovisat värde	176 532	8 506

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Deposition	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	788 745	0

Not 6 Eventualförpliktelser

Bolaget har inte några eventualförpliktelser.

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 500 000	0
	1 500 000	0

Luleå 2023-10-20

Anders Hallberg
Anders Hallberg
Ordförande

Tobias Mård
Tobias Mård

Hans Lindkvist Bodlund
Hans Lindkvist Bodlund
Verkställande direktör